檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市南屯區南屯國民小學　函

地址：408臺中市南屯區黎明路一段968號

承辦人：吳沐馨

電話：23894238#729

電子信箱：mydearmermaid@yahoo.com.tw

受文者：臺中市烏日區九德國民小學

發文日期：中華民國105年8月23日

發文字號：南屯小學字第1050004427號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：全民運藝文活動組比賽辦法0811(1050004427_Attach01.doc)

主旨：檢送本校辦理臺中市全民運動會藝文活動相關比賽辦法，

如附件，敬請惠予協助鼓勵 貴校學生踴躍報名參賽。

說明：

一、依據臺中市「105年全民運動會藝文活動比賽實施計畫」(

中市體處字第1050074362號)辦理。

二、實施方式

(一)參賽對象及組別：社會組、國、高中(職)組、國小組

(二)參賽類別：攝影比賽、繪畫比賽、書法比賽

１、攝影比賽(社會組)

２、繪畫比賽(國、高中(職)組)

３、書法比賽(國小組)

(三)參賽人數：

１、攝影比賽(社會組)：個人方式參加，每人僅限提交一

件作品。

２、繪畫比賽(國、高中組)：學校協助推薦與送件參加，

每人僅限提交一件作品。（臺中市國中、高中(職)普

通班學校規模48班以下送件數為1~5件，學校規48班

1

1050004169

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:105/08/24

■■■■■■■有附件

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

以上送件數為1~7件）。

３、書法比賽（國小組）：學校協助推薦與送件參加，每

人僅限提交一件作品。（臺中市國小普通班學校規模

60班以下送件數為1~5件，學校規模60班以上送件數

為1~7件）。書法比賽分初複賽詳如附件。

(四)參賽截止日期、地點：

１、即日起至105年9月25日(星期日，以郵戳為憑）。

２、請將報名表暨作品授權同意書（如附件）貼於作品背

面，郵寄臺中市南屯區南屯國小學務處，地址：（40

8）臺中市南屯區黎明路一段968號。

３、電子檔寄至:mydearmermaid@ntes.tc.edu.tw

(五)相關問題逕洽臺中市南屯區南屯國小學務處，電話：(0

4)23894238分機729。

三、評選方式：由主辦單位聘請專家學者組成評選委員會於10

5年9月底進行評選。

四、成績公佈:評審結果公佈方式：經評選後之成績上呈臺中

市政府教育局(http://www.tc.edu.tw/)及南屯國小網站(h

ttp://140.128.205.9/)。

五、其他詳如比賽辦法(如附件)。

正本：臺中市各市立國民中小學、臺中市各市立高級中學

副本：本校學務處 2016-08-24
07:55:08